/A\ltech copPENS

¢ Xopoluasi NPON3BOANTENIbHOCTb

e OyeHb XopoLwine BKyCOBble KavecTBa

Copep>xkaHue (%)

Benkn
Kupebl
Knetuatka
3ona
®occthop

ButamuHbl

ButamuH A (ME/«kr)

DHeprusa (MOx/kr)

O6Lwas sHeprus

MNepeBapuBaemas sHeprus

COoCTaB

28

35

6,7
0,75

4000

19,1
14,6

CARP SPEED 2MM

Pasmep:
2.0mm

PekomeHpauum No KOpMAEHUs ans HU3Koro Kopmoeoro ko gpuumeHTa

Bec pbi6bl (1)
15-25
25-50

Pasmep kopma (Mm)

2,0

2

<10°C 10°C
B cootBeTcTBUM C 1.05

anneTuTom
pPbIGbI 0,92

* PeKOMEHZALMN NO KOPMIIEHWIO BbIPaXkeHbl B % BMOMacChl B fieHb.

12°C 14°C 16°C 18°C
1,27 153 1,85 2,24
1,12 135 1,63 197

20°C 22°C 24°C 26°C 26°C
b CovIBRICIBAN

2,71 3,27 3,96 3,56 c anneTuTom
2,39 2,89 3,49 3,14 pLiGbl 1

rananwauuenm

* [laHHaa cxema, OCHOBaHHasA Ha ONTUManbHbIX YCNOBUSIX BbIPALLMBAHUSA, HOCUT UCKJTIOUUTENIbHO PeKOMeHAaTeNbHbIN XapakTep.

Kr a3orta (N)

30,0

25,0

20,0

15,0

10,0

50

0,0

JKoJsiornyecKkue nokKasaresu:

BbigeneHue Ha 1000 kr

8,0

- 70

/

4,0

/

- 20

—

(d) edodaod 1y

0,75

1,10

KopmoBow ko3 cuumeHT

0,0

CopepykaHue 31eMEHTOB U BUTAMUHOB MOXET OTINYaTbCs OT YKa3aHHbIX 3HaUYEeHWU B CBA3W C €CTECTBEHHOWN Pa3HULIeN B COCTaBE UHIPeaNEHTOB.

Mbl ocTaBnsem 3a cobom NPaBo U3MEHeHUs peLenTa.

TouHble 3Ha4YeHNs yKa3aHbl Ha STUKETKaX Ha FOTOBOW NPOAYKLUN.
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